
Укра їна
БАГРИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ
КАМ’ЯНЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

60441, вул. Центральна 42, с. Багринівка, Чернівецького району, Чернівецької області,
тел.: (03734) 5-50-74, e-mail: bahrinesti@ukr.net , Код ЄДРПОУ 22832343

30.08.2024 р. № ___--В

НАКАЗ

Про затвердження громадського інспектора
з охорони праці

Відповідно до Законів України «Про охорону праці», «Про працю»,
Статуту профспілки працівників освіти і науки, нормативних документів з
питань охорони праці, Положення про громадського інспектора

НАКАЗУЮ:
1. Призначити громадським інспектором з охорони праці по закладу

вчителя історій Акатріні В.М.
2. Громадському інспектору Акатріні В.М.., уповноваженому

представнику трудового колективу Топало Ю.Г.:
2.1.У своїй роботі керуватися законодавством з охорони праці,

Положенням про громадського інспектора, Положенням про уповноваженого
трудового колективу.

2.2.Проводити обстеження закладу, вивчати чинні у гімназії правила,
норми та інструкції з відповідних питань. Після вивчення документації
проводити обстеження найбільш травмонебезпечних ділянок.

2.3.Перевіряти дотримання законодавства про працю і визначати
необхідні заходи з усунення порушень.

3. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Директор ліцею _______________ М.АКАТРІНІ

З наказом ознайомлені

mailto:bahrinesti@ukr.net

